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BAĞlMSlZ GÜVENCE RAPORU

Ahlatcı Metal Rafineri A.Ş. Yönetim Kurulu'na

Ahlatcı Metal Rafineri A.Ş. ("Şirket") Yönetim Kurulu tarafından,5irket'in 3T Aralık 2022 yılsonLı Uyum Raporu
("RaPor") ile ilgiIi güvence 5ağlamak için yetkilendirilmiş bulunmaktayız. Güvence kapsamı, Rapor'clan ibarettir.

sorumIuluklar

Şirket Yönetimi, Rapor'un, Ekonomik Kalkınma ve İşb rliği Örgütü (Organisation for Economic co operation and
DeveloPment - OECD) Durum Değerlendirmesi Rehberi (Due Diligence Guidance) Ek-2'sinde belirtilen model
Politikaya ve Borsa İstanbul'un (BlST) Kıymetli Madenler Sor!mlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberine göre hazırlanıp
sunulmasından sorumludur. Bu sorumluluk uygun bir risk yönetiırT sistemi ve raporlanan bilgilerin derlenmesıne
yardımcl olan etkin bir iç kontrol sisteminin kurulmasını içerir. Yönetim taraflndan belirlenen Ve OECD Ve BlsT
Yönetmeliklerine uyumu gösteren bu kriterler, 5irket'in Uyum Raporu içerisinde cle yer alan faaliyetlerdir. Bu
sorumluluk, Klymetli Maden Tedarik Zinciri Politikası'nın hata velveya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli
YanlıŞlıklar iÇermeyecek biçimde hazırlanaı,ak, gerçeği dürüst bir şekilcle yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli 1ç

kontrol SiSteminin tasarlanmasını, uygL]lanmaslnlVe devam ettiriImesini rÇermektedir,

Sorumlu tedarik zinciri güVenCe denetimi çalışmaları Kamu Gözetimi, Muhasebe Ve Denetim standartlarl Kurumu
tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standardı 3000 Tarihi Finansal Bilgilerin Bağlmslz Denetımi veya Sınırlı
Bağlmslz Denetimi Dışındaki Diğer GüVence Denetiünleri ie BlsT Sorumlu Tedarik Zincir] N4eVZuatl (Klymetli
Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberi, Sorumlrı Teclarik Zinciri Uyum Yönergesi, sorumlU Tedarik Z]nciri
GüVence Denetimi Yönergesi, Kıymetli Madenler Aracı Kuruluşları ile Rafinerılerın iç Kontrol Sistemi ve Uyum Esaslarl
Hakkında yönergesi) hükümleri çerçevesinde yapıImış ve Bağımsız Güvence Raporu hazırlanmıştır.

Bu Bağımsız GÜVence Raporu, §irket'in Kıymetli Maden Tedar k Zinciri Politikasl çerçevesinde temin ettiği klymetli
madenlerin Şirket politikaları Ve BlsT sorumlu Tedarik Ziı]ciri Mevzuatl gerekliıikleriyle uyumlu olduğuna, klymetli
madenlerin ticaretine ilişkin Şirket tarafından ibraz edilen ve Bağımsız Güvence Raporu ve eklerinde yer a an bulgu,
tespit Ve yorumlara dayanak teşkil eden belgeler ile BlST sorumlu Tedarik zinciri Mevzuatl kapsamlnda yapılan tüm
bildirmlerin (Borsa İstanbul Sorumlu TecJarik Zinciri İstatistiki Bilgi Formu, Egıtim lstati5tiklerı vb,) tamlığına ve
doğruluğuna dair Borsa istanbul, Haz ne ve Mal ye Bakanlığı, T caret Bakanlığı ve diğer kamu kurum/kuruluşlarının
da dahil olafl§ceğitaraflar için denetim sonucuna maku güvence sağlamak üzere hazırlanmıştır.
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Gerçekleştirilen güvence prosedürleri

Denetim prosedürleri yukarıda belirtilen çerçevede gerekli

açıklamaları elde edecek şekilde planlanmış ve yürütülmüştür,

- Şirket'in süreçleri Ve risk yönetimi protokolleri hakkında bilgi sahibi olmak için Şirket Yönetimi ile
görüşülmesi,

- Uyum Raporunun hazırlan masında n sorumlu ilgili personel ile görüşülmesi,

- Şirket'in yönetim Ve üretim merkezlerine saha ziyareti yapılması,

- Şirket'in, Denetim Yönetmeliğine uymak için uyguladığı politikaların, prosedürlerin ve iç kontrollerin
uygunluğunun değedendirilmesi,

- Örnekleme yoluyla seçilen, kıymetli maden tedarik edilen taraflar için hazırlanan dosyalarının ve işlem
belgeleri dahil olmak üzere destekleyici belgelerin gözden geçirilmesi,

- UyUm Raporundaki bilgileri destekleyen temel süreç Ve kontrollerin test edilmesi,

- Bulgularımızla tutarlılığın sağlaması amacıyla Uyum Raporu sunumunun gözden geçirllmesi.

kahtsal sınırlamalar

Finansal olmayan faaliyetlere ilişkin bilgiler, söz konusu sınürlı güvenceye tabi konunun karakteristik özelljkleri ve
bu tip bilgilerin belirlenmesi, hesaplanması, örneklenmesi ve tahmininden kaynaklanan zorunluluklar sebebiyle
finansal bilgilere oranla daha faz|a kalıtsal sınırlamalara tabi olmaktadır. Farklı ölçümleme tekniklerinin
doğrulukları da değişiklik gösterebilmektedir.

En önemli husus Bağımsız Güvence Raporu'nun, Şirket'in mevcut kıymet|i maden tedarik zinciri politikası ve
metodolojisi çerçevesinde okunmasıdır.

Bağımsızlık ve yetkinlik beyanı

Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu tarafından yayınlanan 'Profesyonel Muhasebecilerin Uyacaklan Etik
ilkeler"e tam uyum sağlamaktayız, Bu etik ilkeler en geniş anlamda tam bağımsızlığı Ve bütünsellik, objektiflik,

ProfesYonel yeterlilik ve azami özen ile gizlilik ve profesyonel davranış ilkeleri üzerine kurulu olan diğer
zorunlulukları içerir,

olduğunu düşündüğümüz bütün kanlt, bilgi

Bu prosedürler aşağıdakileri içermektedir:

Sorumlu Kıymetli Maden Politikaları ve Kıymetli Maden Tedarik Zinciri Sistemi
olan bir ekip taraflndan yürütülmüştür.

Bağ ımsız güvence raporu muz
raporlaması konusunda uzman

Finonsol Ekıen Bağlmsü Denetiün ve Danışmonlık AŞ
Esentepe Moh. Büyükdele cod. Özsezen jŞ Merkezi c Blok 8.Kot No:126/g 
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Görüş

Görü§ümüze göre, yukanda bahsedildiği biçimde gerçekleştirilen bağımsız güvence prosedürIeri baz alındığında,
Şirket'in 31 Aralk 2022 yılsonu Uyum Raporu'nun, bütün önemli hususlar açısından, Ekonomik Kalkınma ve
İŞbirliği Örgütü (Organisation for Economic Co operation and Development-OECD) Durum Değerlendirmesi
Rehberi (Due Dillgence Guidance) Ek-2'sinde belirtilen model politikalarının ve Borsa istanbul'un (BlST) Kıymetli
Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyuıı,ı Rehberinin gereklilikleriyle uyumlu olmadığına dair, herhangi bir hususa
rastla n ma m lştır.

Finansal Denetim ve Danışmanlık A,Ş,

G[obal Alllonce AG

Ufuk

Sorumlu

İstanbul, 12 Hazira n 2023

Ek: Sorumlu Tedarik Z nc ri Uyuıı Raporu
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